



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HYLDEBORG HOLDING APS**  
**SKÆRENDSVEJ 1, BRUNSHUSE, 5683 HAARBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2022

---

Lars Hyldeborg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hyldeborg Holding ApS Skærendsvej 1 Brunshuse 5683 Haarby
	CVR-nr.: 32 77 08 51 Stiftet: 11. februar 2010 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hyldeborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Tinghusgade 22 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og projektvirksomhed inden for det sociale område ved KURS360.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er realiseret med 626 tkr., hvilket er en væsentlig forbedring sammenholdt med sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>862.185</b>	<b>983.361</b>
Personaleomkostninger.....	1	-283.490	-1.030.443
Af- og nedskrivninger.....		-88.596	-71.441
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>490.099</b>	<b>-118.523</b>
Finansielle indtægter.....		192.536	177.924
Finansielle omkostninger.....		-56.616	-7.311
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>626.019</b>	<b>52.090</b>
Skat af årets resultat.....	2	-138.349	-12.150
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>487.670</b>	<b>39.940</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	113.000
Overført resultat.....		430.470	-73.060
<b>I ALT</b> .....		<b>487.670</b>	<b>39.940</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		86.664	146.890
Indretning af lejede lokaler.....		88.223	116.593
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>174.887</b>	<b>263.483</b>
Lejededesitum.....		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>192.887</b>	<b>281.483</b>
Tilgodehavender fra salg.....		58.500	176.000
Udskudte skatteaktiver.....		17.595	9.138
Andre tilgodehavender.....		150.000	143.685
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	84.130
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>226.095</b>	<b>412.953</b>
Andre værdipapirer.....	6	1.947.315	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.947.315</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>775.389</b>	<b>2.167.431</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.948.799</b>	<b>2.580.384</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.141.686</b>	<b>2.861.867</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.751.778	2.321.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	113.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.933.978</b>	<b>2.559.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.807	71.500
Selskabsskat.....		40.474	0
Anden gæld.....		124.427	231.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>207.708</b>	<b>302.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>207.708</b>	<b>302.559</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.141.686</b>	<b>2.861.867</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	2.321.308	113.000	2.559.308
Forslag til resultatdisponering.....		430.470	57.200	487.670
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.751.778</b>	<b>57.200</b>	<b>2.933.978</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	185.350	699.688	
Pensioner.....	60.852	258.124	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.095	1.523	
Andre personaleomkostninger.....	36.193	71.108	
	<b>283.490</b>	<b>1.030.443</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	146.806	19.954	
Regulering af udskudt skat.....	-8.457	-7.804	
	<b>138.349</b>	<b>12.150</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	321.130	141.852	
Kostpris 31. december 2021.....	321.130	141.852	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	174.240	25.259	
Årets afskrivninger .....	60.226	28.370	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	234.466	53.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	86.664	88.223	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....		18.000	
Kostpris 31. december 2021.....		18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		18.000	
	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>
Lejededpositum.....	18.000	18.000	
Udskudte skatteaktiver.....	17.595	0	
	<b>35.595</b>	<b>18.000</b>	

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Investeringsforeninger
Dagsværdi 31. december 2021.....	666.479	1.280.836
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	18.400	39.498

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Ingen.
